
Nabídka nové knihy v subskripci
Sdružení pro mezinárodní jazyk esperanto v Brně (SILE) v květnu 2014 vydá česky psanou příručku o 

gramatice  esperanta,  vycházející  z díla  K.  Kalocsaye a  G.  Waringhiena  PLENA ANALIZA  GRAMATIKO DE 
ESPERANTO, zaměřenou speciálně na morfologii  esperanta.  Název:  Tvorba slov v     esperantu  .  Autor:  Jan 
Werner.  Rozsah:  166 stran A5.  Předpokládaná cena 100-120 Kč,  v subskripci  85 Kč,  objednáte-li  knihu 
v termínu  do  
31. května 2014. (Poštovné není v ceně zahrnuto.)

Adresa pro objednávku: Bohumila Trzosová (SILE), Vranovská 16, 614 00 Brno; bohula@centrum.cz.

Současně nabízíme další publikace, které vydalo Sdružení SILE, Klub esperantistů v Brně, autor Jan 
Werner a slovník Karla Krafta, který nám autor před lety poskytl v počtu přesahujícím naše potřeby:

1. Josef CINK: Česko-esperantská frazeologie. Tuto úspěšnou knihu vydanou v minulém roce si již koupilo 
přes 250 čtenářů. Plná cena: 160 Kč, při odběru tří a více výtisků poskytujeme zvýhodněnou cenu 120 
Kč za výtisk.

2. Verda duopo, sborník přednášek přednesených na konferenci pořádané v rámci oslavy 100. jubilea J. 
Vondroušla a V. Scheibera v roce 2004. Autoři textů: V. Smékal, M. Smyčka, H. Halířová, Z. Hršel, J. 
Patera, V. Kočvara, M. Malovec, V. Barandovská-Frank, V. Novobilský. Rozsah: 56 stran A5. Cena 50 Kč.

3. Eduard Jitzovský: Fieraj koroj. Studentský román v překladu J. Wernera, pojednává o mladých lidech 
v období třicátých let minulého století v ČSR. Rozsah: 98 stran A5. Cena 50 Kč.

4. Jan  Werner:  Terminologiaj  konsideroj.  Odborná  publikace  o  terminologické  práci,  vč.  názvosloví 
tohoto oboru. Rozsah 180 stran A5. Vydání KAVA-PECH v roce 2004. Cena 150 Kč.

5. Jan Werner:  Versa neversa mozaiko.  Kniha básní a drobných próz původních a přeložených. Vydal 
autor v roce 2012. Rozsah 116 stran A5. Cena 90 Kč.

6. Jan  Werner:  Ladistaj  produktoj  en  konstruado.  Příručka  o  klempířských  výrobcích  pro  stavební 
projektanty, obsahuje 109 ilustrací. Vydal autor, 2011. Rozsah 60 stran A5. Cena 50 Kč.

7. Jan  Werner:  Historiaj  ĉevroj.  Příručka  o  krovech  a  tesařství  se  70  ilustracemi.  Vydal  autor,  2013. 
Rozsah 74 stran A5. Cena 70 Kč.

8. Karel  Kraft:  Česko-esperantský  slovník,  obsahuje  také  stručnou  gramatiku  esperanta  v češtině  a 
esperantu. Vydání KAVA-PECH v roce 1998. Stran 496. Cena 188 Kč.

Pro objednávku použíjte předtištěný formulář.

V Brně dne 10. dubna 2014 Věra Podhradská v.r., předsedkyně Sdružení SILE

…………………………………………………….…………   Zde odstřihněte   ………………………………………………………………..

Závazně objednávám:

V SUBSKRIPCI (za 85 Kč výtisk): Tvorba slov v esperantu výtisků: ………

1.    Česko-esperantská frazeologie ……………………………… výtisků: ………

2.    Verda duopo …………………………………………………………. výtisků: ………

3.    Fieraj koroj ……………………………………………………………. výtisků: ………

4.    Terminologiaj konsideroj ………………………………………. výtisků: ………

5.    Versa neversa mozaiko ………………………………………….výtisků: ………

6.    Ladistaj produktoj en konstruado …………………………. výtisků: ………

7.    Historiaj ĉevroj ……………………………………………………… výtisků: ………

8.    Česko-esperantský slovník …………………………………….. výtisků: ………

Adresa pro zaslání objednaných knih: ………………………………………………………………………………………………………….

Datum: …………………………………………….. ………………………………………………………………….
  Podpis




